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Preisliste BAUREKA Igelsburg  gültig ab 01.01.2024 

(bisherige Preislisten verlieren hiermit ihre Gültigkeit) 

 

Eingang/Ausgang Barverkauf 

Artikelbezeichnung 
Preis brutto 

[€] 

Eingang BAUREKA Igelsburg 

Bauschutt pauschal bis 500 kg 30,00 

Bauschutt pauschal bis 1 t 60,00 

Straßenaufbruch pauschal bis 1 t 20,00 

Beton pauschal bis 1 t 20,00 

Boden pauschal bis 1 t 35,00 

Ausgang BAUREKA Igelsburg 

RC-Material pauschal bis 2 t 20,00 

Natursteinmaterial pauschal bis 500 kg 25,00 

 
 
Unsere Preise sind Bruttopreise und gelten angeliefert bzw. verladen frei Anlagen. Es gelten unsere Allgemeinen 
Geschäftsbedingungen. 
 

mailto:info@baureka.de

